Do Ponto 56, deflete-se a esquerda, 
com rumo NW 14º58’55” e distância de 67,00metros, atinge-se o Ponto 0, onde iniciou-se esta 
descrição, confrontando-se a direita com a propriedade em descrição e a esquerda com a 
propriedade a quem de direito. A área descrita perfaz um total de 163.575,68 metros quadrados 
(cento e sessenta e três mil, quinhentos e setenta e cinco metros e sessenta e oito decímetros 
quadrados) e um perímetro de 2.163,20 metros (dois mil cento e sessenta e três metros e vinte 
centímetros). 

A planta, projeto e especificações, estão à disposição para consulta na Secretaria de Habitação e 
Regularização Fundiária, localizada à Rua Cidade de Santos, 222 - Vila Amélia, São Sebastião - 
SP, CEP 11.609-042.